
KUPNÍ SMLOUVA

„Nákup 2 ks automobilů pro handicapované" - opakování

Číslo smlouvy kupujícího: 69/00873624/2022

Smluvní strany:

1. Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace
se sídlem: Červený Hrádek 45, 285 04 Uhlířské Janovice
IČO: 00873624
DIČ: nej sme plátci DPH
zastoupený: PhDr. Janou Pilnou, PhD., ředitelkou

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 935
tel.: +420 603 885 726, +420 321 796 232
e-mail: info(a),usphradek.cz

(dále jen „kupující")

a

2. NH Car, s.r.o.
se sídlem: Chodecká 23410/2
zastoupena: Ing. Martin Slavíček, jednatel
IČO: 25114719
DIČ: CZ699003841

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C/50929.

(dále jen „prodávající")

(prodávající a kupující dále společně označeni rovněž jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jen „smlouva").

1



                                                                                                                                                                                                   

2

Preambule

Pod t to smlouvy 2. 9. 2022
s 

-
), souladu

ZZVZ

o ch 
zavazuje

n p
nanosti 

poddodavatele.

I.
t smlouvy

1. automobil pro 
handicapova v 2 ks

automobil pro handicapova t to smlouvy, 

servisu, a p ku vlast p vo k p

2.
pu

k pro

to souhrn skutkov e smyslu 

3. automobil pro handicapova v smlouvy
technick parametry 

ozidlo,
e pro nab automobil pro handicapova jako 

celek pro provoz v



                                                                                                                                                                                                   

3

dostate
automobilu pro handicapova

automobilu pro 
handicapova a dsouhlasit.

4. se r n

zn
hr

5. va
y. 

se n ou
jsou vedeny

6.
a vznik st a. V

o
odp

l ek II. 

1.
1. 10. 2023 e po automobilu pro 

handicapova info

2.
po kupu .

3.

4. ten vady. O 
a evze dy ad hoc po

je v e
p n kument
v

o absenci a to ve dvou par z ni
po jednom obd



                                                                                                                                                                                                   

4

5. ozu:

obsluze v

povi ky b., sou a 

6.
vad. V vad pu t jeho p
c

7. , 
tomu p j na doda

listu u
a
a
b
c
d

osoby za kupu ho,
e d o to smlouvy

f

eden ov sti.
Nebude- li

8. dle specifikace uveden o smlouvy a bude 

9.

1. 2.848.221,- bez DPH, z toho 
598.126,- 3.446.347,-

. I.
smlouvy.



                                                                                                                                                                                                   

5

2. Kupn cena podle odst smlouvy za

alov
p prohl

nu uvedenou v odst. 1
t pouze v pa

3. 30
et) ry dokladu dle 

29 odst. 235/2004 Sb., o 
dani z a bude v nich uveden n

- ho
smlouvy ho CZ.06.6.127/0.0/0.021_124/0016778.

hou faktury en e va ho 

e tak dostal do 
prodlen n ovn ho dor

4. dem na 
bankovn rany vazek je 

kdy je a z

1. ruku za jakost (d e 
sm ko

adova vozidlo: 

2.
o dobu, po kterou o vady, za k

pro .

3. Pro 

4. uka se vztahuje n last
t to smlouvy, a to v pl rozsah



                                                                                                                                                                                                   

6

5.

6. vad vad, kter up
roje

innosti.  
-li se vada v hu 6 ku e

dodan

7.

8. c povinen uplatnit u prod va ho bez zb
-mailem), 

kou
e-mail: lnf.milan.vaclavik@nhcar.cz
adresu: NH Ca

9. -
e m smlouvy, ta

automobilu pro handicapova
pro

o volby pl k

10. servisn

ervisu; to po
automobil pro handicapova .

11. y mu

ve dnech pracovn volna a klidu, nebude-
Vada m

12.
doba v

13.
v lady



                                                                                                                                                                                                   

7

1. Platnos
ou. 

edno

louvy.

2.

kup

edov

3.

a) v prod
e 0,05 % z ceny 

bez DPH
b) v ude i po uplynut

n
0,05 % z ceny en 

c) v
v zaplatit 

10 000

d) pro p

e) 

1000
tak

4. Smlu

5.



                                                                                                                                                                                                   

8

souladu s

6. 5 a 6 v 

Komunikace m

1. ict
p smlouvy. Nedojde-li k
do -

2.
smlouvy, na kter
v do kdy 
bu
doru

3. -
smlu ch stran.

4. trany.

5.
utn

dodat

6.

- PhDr. Jana Pi , editelka, tel.: 603 885 726,
e-mail: pilna@usphradek.cz

- za Milan , tel.: 603 374 138,
     e-mail: lnf.milan.vaclavik@nhcar.cz

nek VII.

1. do emn

o a p jimi 
jako doda m 



                                                                                                                                                                                                   

9

-
ke sm rana 

atn po 

2.
kovou

3. ho 
u.

4.

ano
m co n

5. Vznikne- po louvy, nen
vznikem takov

6.
sm ohodou. Po ohoda 

7.
asu k

8. strany bude za 

, o nnosti 
h smlu o smluv a registru smluv, ve zn

.
en s Prohl ho o 

o www.usphradek.cz

9.
Registru sm uladu s m. c) 

mentu a Ra

ho 



                                                                                                                                                                                                   

10

10.
j ekt v

ou osobou, k

11. isy, obch
jin

:

a)
jmeno

b) ru nebo osobu,
nebo v

c)
pro kontrolu FAC) ministerstva f

USA, ministerstva zahr a/neb

12. [2] 
2 odst. 1 p

p m

z jeho ifikaci v
zad ).

13. Zjis -li ve 
sobem 

uvede u 6. bod 6.10 6.12 louvy 
odstoupit.

14.
( uska desta m 

15. mi stranami a 
Registru smluv.

16. Tato smlouva je vyhotovena jak
stran.

[1] Pojem subjek izaci.
[2]



17. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 29. 9. 2022 č. usnesení 038-36/2022/RK.

18. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních
stran, připojují k ní smluvní strany své el. podpisy.

19. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje archivovat veškeré
písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy.

20. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:

i. archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této
Smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po
celou dobu archivace projektu, minimálně však do roku 2033. Kupující je oprávněn
po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše
uvedené dokumenty bezplatně převzít;

ii. jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, mj. umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu
přístup ke všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících
dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např.
obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené
právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u případných
poddodavatelů Prodávajícího.

21. Nedílnou součástí smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace automobilu pro handicapované v souladu s požadavky
zadavatele

Příloha č. 2: Specifikace a popis nabízeného vozu

V Červeném Hrádku V Praze

za kupuj íčího za prodávaj ícího
PhDr. Jana Pilná, PhD, ředitelka Ing. Martin Slavíček, jednatel

11







47. Minimálně lx zásuvka USB 5 V pro nabíjení mobilního telefonu v kabině Ano

řidiče.

48. Wallbox na stěnu 1 ks Ano

Vnitřní prostor pro cestující
49. Samostatná sedadla, 1. a 2. řada posuvná s možností umístění proti směru Ano

jízdy.

50. Kotvící lišty pro sedadla a možností ukotvení invalidního vozíku Ano

5 1 . Vozidlo jako celek, veškerá sedadla, kotvící prvky musí splňovat podmínky Ano

ČSN EN 1789+A2.

Transportní prostředky (dodání vozidlem) Ano

52. Skládací nájezdová rampa pro invalidní vozíky - 1 sada. Sada (2 ks) nájezdové teleskopické

skládací ližiny Channel ramp AMF /

Smartfloor

53. Závěsné zařízení (jen u kratší verze). Ano





47. Minimálně lx zásuvka USB 5 V pro nabíjení mobilního telefonu v kabině Ano

řidiče.

48. Wallbox na stěnu 1 ks Ano

Vnitřní prostor pro cestující
49. Samostatná sedadla, 1. a 2. řada posuvná s možností umístění proti směru Ano

jízdy.

50. Kotvící lišty pro sedadla a možností ukotvení invalidního vozíku Ano

5 1 . Vozidlo jako celek, veškerá sedadla, kotvící prvky musí splňovat podmínky Ano

ČSN EN 1789+A2.

Transportní prostředky (dodání vozidlem) Ano

52. Skládací nájezdová rampa pro invalidní vozíky - 1 sada. Sada (2 ks) nájezdové teleskopické

skládací ližiny Channel ramp AMF /

Smartfloor

53. Závěsné zařízení (jen u kratší verze). Ano



- 3 samostatná sedadla ve 2. řadě v prostoru pro cestující
Klimatizace "Climatronic": (9AH) 32 354,00 Kč

- 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující
Loketní a bederní opěrky vpředu: (4S1) 13 846,00 Kč

- loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
- el. bederní opěrka řidiče a spolujezdce
- výklopný stolek

Nabíjecí kabel mode 3 (76C) 4 657,00 Kč

Navigace "Discover Media Plus": (7UTR26) . 18 881,00 Kč
-10" barevný dotykový display
-funkce "Streaming & Internet"
- kompatibilní se službami We Connect

Nářadí, zvedák a sada Tire set: (1 S5$S1) 461,00 Kč
- sada Tire set na opravu pneumatik

Odkládací zásuvky pod sedadly: (QE4) 3 185,00 Kč
- odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
- 2 odpadkové koše

Paket "Světla a výhled": (Z4A) 5 732,00 Kč
- automatický spínač světlometů s funkcí "Corning home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního skla

Parkpilot vpředu a vzadu (7X2) 16 358,00 Kč

Vyhřívané čelní sklo: (4GX) 6 291,00 Kč
- akustické
- tepelně izolující

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) , 0,00 Kč
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zadní výklopné dveře prosklené, servo: (ZEA) 2 971,00 Kč
- servodovírání
- možnost otevírání zevnitř

Zatmavená skla v prostoru pro cestující: (QC1) 8 988,00 Kč
- prosklení Privacy (absorbce až 65% světla) v prostoru pro cestující

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky (KA2) 10 071,00 Kč
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 618 281,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
1 Výbava pro převoz 60 554,00 Kč

Výbava pro převoz handicap klientů , výsuvný schod , nájezdová rampa
povinná výbava , hasící přístroj
Wallbox bez instalace

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 678 835,00 Kč
21% DPH: 291369,37 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 387 465,63 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

02893/400/76/7/05.09.2022









- 3 samostatná sedadla ve 2. radě v prostoru pro cestující
Klimatizace "Climatronic": (9AH) 32 354,00 Kč

- 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující
Loketní a bederní opěrky vpředu: (4S1) 13 846,00 Kč

- loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
- el. bederní opěrka řidiče a spolujezdce
- výklopný stolek

Nabíjecí kabel mode 3 (76C) 4 657,00 Kč

Navigace "Discover Media Plus": (7UTR26) 18 881,00 Kč
-10" barevný dotykový display
- funkce "Streaming & Internet"
- kompatibilní se službami We Connect

Nářadí, zvedák a sada Tire set: (1S5$S1) 461,00 Kč
- sada Tire set na opravu pneumatik

Odkládači zásuvky pod sedadly: (QE4) 3 185,00 Kč
- odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
- 2 odpadkové koše

Paket "Světla a výhled": (Z4A) 5 732,00 Kč
- automatický spínač světlometů s funkcí "Corning home/Leaving home"
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
- dešťový senzor pro stěrače předního skla

Parkpilot vpředu a vzadu (7X2) 16 358,00 Kč

Tažné zařízení sklopné, el. pojistka (1M6) 23 751,00 Kč

Vyhřívané čelní sklo: (4GX) 6 291,00 Kč
- akustické
- tepelně izolující

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 0,00 Kč
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.

Zadní výklopné dveře prosklené, servo: (ZEA) 2 971,00 Kč
- servodovírání
- možnost otevírání zevnitř

Zatmavená skla v prostoru pro cestující: (QC1) 8 988,00 Kč
- prosklení Privacy (absorbce až 65% světla) v prostoru pro cestující

Zpětná kamera, dynamické vodicí linky (KA2) 10 071,00 Kč
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 684 552,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:
1 Výbava pro převoz 82 964,00 Kč

Výbava pro převoz handicap klientů , výsuvný schod , nájezdová rampa
povinná výbava , hasící přístroj

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 1 767 516,00 Kč
21% DPH: 306 760,71 Kč
Konečná cena vozidla bez DPH: 1 460 755,29 Kč

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

02893/400/76/6/05.09.2022







ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Účastník: NH Car, s.r.o.
se sídlem: Chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6,
IČO: 25114719,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 50929
jakožto dodavatel veřejné zakázky na dodávky „Nákup 2 ks automobilů pro
handicapované" - opakování (dále jen „dodavatel"),

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž
prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí
plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v
jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je
povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby
poskytující plnění na jeho straně.

Uvedený poddodavatel bude plnit za dodavatele technickou kvalifikaci předložením
referenčních zakázek.

Za účastníka Martin Slavíček, jednatel
Digitally signed by
Inq Martin Slavíček

V Praze, dne 13.9.2022

Podpis:




